
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

п’ятдесят перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.12.2019 № 34 

 
Про припинення повноважень комісії з 
питань поновлення прав реабілітованих 
Запорізької районної ради  

 

 

Керуючись п. 2 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 7 Закону України «Про реабілітацію жертв 

репресій комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років» Запорізька 

районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити повноваження комісії з питань поновлення прав 

реабілітованих Запорізької районної ради, затвердженої рішенням районної 

ради від 25.04.2002 № 14, зі змінами та доповненнями. 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики.  

 

 

 

Голова ради С.І.Бурма 

 


